5.1 Custo Fixo (cf) R$ 9.804,59 1 9.804,59

5.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,3800 405,05 1.774,14

5.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 5,5100 501,228 2.761,77

R$ 14.340,49

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 9.804,59 (Nove Mil, Oitocentos e Quatro Reais e Cinquenta e Nove Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 5,11 (Cinco Reais e Onze Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,46 (Seis Reais e Quarenta e Seis Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 14.340,49 (Quatorze mil ,Trezentos e quarenta reais e quarenta e nove Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 01 (Um) ônibus c/monitor e a  quantidade de km´s rodados foi de 906,28 Km´s

no período de 01/12/2024 à 20/12/2024, 15 (Quinze) dias letivos.

Petrolina- PE, 21 de Dezembro de 2024.